068-14534 09.10.2019-04
Montageanleitung • Mounting instructions
Instructions de montage • Instrucciones de montaje
MG 3A
MG 3A-MST121)
Montagegelenk mit 3 Achsen
Mounting hinge with 3 axes

1
2
3
4
6
5
8
9
10
7
D BESCHREIBUNG GB DESCRIPTION F DESCRIPTION E DESCRIPCIÓN
1 V10 / V20 V10 / V20 V10 / V20 V10 / V20 V10 / V20
2 MK 45 L 543-11021 Montageklammer lang Mounting clamp long Pince de montage, longue Abrazadera de montaje, largo
3
Haltewinkel für Beleuchtung Angle bracket for lighting Angle bracket for lighting Ángulo de fijación iluminación
MA LR-18/112 543-11016 Ø 18 mm Ø 18 mm Ø 18 mm Ø 18 mm
MA LR-23/112 543-11019 Ø 23 mm Ø 23 mm Ø 23 mm Ø 23 mm
MA LR-26/112 543-11017 Ø 26 mm Ø 26 mm Ø 26 mm Ø 26 mm
MA LR-50/112 543-11018 Ø 50 mm Ø 50 mm Ø 50 mm Ø 50 mm
MA LR-100/112 543-11015 Ø 100 mm Ø 100 mm Ø 100 mm Ø 100 mm
4 DIN 127 A4 Federscheibe Spring disk Disque de ressort Arandela elástica
5 DIN 7984 M4x20 Schraube Screw Vis Tornillo
8
Montagestange Mounting rod Barre de montage Barra de montaje